

Lasla Holding ApS

Tingagervænget 18, 7500 Holstebro

CVR-nr. 35 52 39 95

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2017.

Lass Trøllund Lauridsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lasla Holding ApS Tingagervænget 18 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 35 52 39 95
	Stiftet: 1. november 2013
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	3. regnskabsår
Direktion	Lass Trøllund Lauridsen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Holstebro
Associeret virksomhed	El-Center Vest A/S, Struer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i at eje kapitalandel i den associerede virksomhed El-Center Vest A/S, hvis aktivitet består af el-installationsarbejde og afsætning af el-artikler samt hårde hvidevarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed har i 2016 udgjort et overskud på 864 t.kr. mod et overskud sidste år på 615 t.kr.

Årets resultat har i 2016 udgjort et overskud på 847 t.kr. mod et overskud sidste år på 587 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 1.731 t.kr. mod 1.261 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 470 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.667 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 96,3 % af de samlede aktiver på 1.731 t.kr., hvilket er en stigning på 27,3 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	2016	2015
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	864.387	614.638
Administrationsomkostninger	-3.378	-3.293
Resultat før finansielle poster	861.009	611.345
Øvrige finansielle omkostninger	-13.513	-24.497
Resultat før skat	847.496	586.848
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	847.496	586.848
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	439.387	614.638
Udbytte for regnskabsåret	103.400	50.600
Overføres til overført resultat	304.709	0
Disponeret fra overført resultat	0	-78.390
Disponeret i alt	847.496	586.848

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	1.700.211	1.260.824
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.700.211</u>	<u>1.260.824</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.700.211</u>	<u>1.260.824</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	30.934	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>30.934</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>1.731.145</u>	<u>1.260.824</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.178.243	738.856
3 Overført resultat	305.174	465
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	50.600
Egenkapital i alt	<u>1.666.817</u>	<u>869.921</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	365.402
Anden gæld	64.328	25.501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>64.328</u>	<u>390.903</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>64.328</u>	<u>390.903</u>
Passiver i alt	<u>1.731.145</u>	<u>1.260.824</u>

5 Medarbejderforhold

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	521.968	646.757
Afgang i årets løb	0	-124.789
Kostpris 31. december	521.968	521.968
Opskrivninger 1. januar	738.856	124.218
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	815.019	565.270
Udbytte	-425.000	0
Årets regulering af indre værdi	49.368	49.368
Opskrivninger 31. december	1.178.243	738.856
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.700.211	1.260.824
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
El-Center Vest A/S	Struer	50 %
2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	738.856	124.218
Resultatandel	439.387	614.638
	1.178.243	738.856
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	465	78.855
Årets overførte resultat	304.709	-78.390
	305.174	465
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	50.600	49.900
Udloddet udbytte	-50.600	-49.900
Udbytte for regnskabsåret	103.400	50.600
	103.400	50.600

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
5. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>